[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 04.08.2020 г. № 4-31-2
пос. Новые Дарковичи

	О комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новодарковичского сельского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, на основании Устава Новодарковичского сельского поселения,
Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить «Положение о комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новодарковичского сельского поселения» (приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новодарковичского сельского поселения (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов              		     В. Г. Трофимов